MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

INVENTARIO FISICO 2010

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA: 1503.020901 - AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION

DIRECCION DE LOGISTICA
CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

Ne

VALOR
CODIGO DESCRIPCION DE
ADQUISIC.

VALOR
ACTUAL
2010

DEP. PROV. DEP.
ACUMU. DE EJERC. ACUMU.
2009 2010 2010

112236140004 |EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 18000 BTU TIPO SPLIT 1.199,40
MARCA: MIRAY

MODELO: AAMS-18

SERIE:

O/C: 552

FECHA: 24/03/2010

PCS: 636

FECHA: 31/03/2010

UBICACION: OF. DE ESTADISTICA - SISTEMAS

112236140005 |EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 24000 BTU TIPO SPLIT 1.499,10
MARCA: MIRAY

MODELO: AAMS-24

SERIE:

O/C: 552

FECHA: 24/03/2010

PCS: 636

FECHA: 31/03/2010

UBICACION: BANCO DE SANGRE

112236140006 |EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 24000 BTU TIPO SPLIT 1.499,10
MARCA: MIRAY

MODELO: AAMS-24

SERIE:

O/C: 552

FECHA: 24/03/2010

PCS: 636

FECHA: 31/03/2010

UBICACION: BANCO DE SANGRE

1.199,40

1.499,10

1.499,10

0,00 89,96 89,96

0,00 112,43 112,43

0,00 112,43 112,43




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

INVENTARIO FISICO 2010

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA: 1503.020901 - AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION

DIRECCION DE LOGISTICA

CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

N°

CODIGO

DESCRIPCION

VALOR
DE
ADQUISIC.

VALOR
ACTUAL
2010

DEP.
ACUMU.
2009

PROV.
DE EJERC.
2010

DEP.
ACUMU.
2010

112236140007

112236140008

112236140009

112236140010

EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 24000 BTU TIPO SPLIT
MARCA: MIRAY

MODELO: AAMS-24

SERIE:

O/C: 552

FECHA: 24/03/2010

PCS: 636

FECHA: 31/03/2010

UBICACION: BANCO DE SANGRE

EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 24000 BTU TIPO SPLIT
MARCA: MIRAY

MODELO: AAMS-24

SERIE:

O/C: 552

FECHA: 24/03/2010

PCS: 636

FECHA: 31/03/2010

UBICACION: CARDIOLOGIA

EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 24000 BTU TIPO SPLIT
MARCA: MIRAY

MODELO: AAMS-24

SERIE:

O/C: 552

FECHA: 24/03/2010

PCS: 636

FECHA: 31/03/2010

UBICACION: ALMACEN

EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 24000 BTU TIPO SPLIT
MARCA: MIRAY

MODELO: AAMS-24

SERIE:

O/C: 552

FECHA: 24/03/2010

PCS: 636

FECHA: 31/03/2010

UBICACION: ARCHIVO DE HIST. CLINICA

1.499,10

1.499,10

1.499,10

1.499,10

1.499,10

1.499,10

1.499,10

1.499,10

0,00

0,00

0,00

0,00

112,43

112,43

112,43

112,43

112,43

112,43

112,43

112,43

TOTAL MES DE MARZO 2010

10.194,00]

10.194,00

0,00]

764,55

764,55




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

INVENTARIO FISICO 2010

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA: 1503.020901 - AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION

DIRECCION DE LOGISTICA

CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

Ne

CODIGO

DESCRIPCION

VALOR
DE
ADQUISIC.

VALOR
ACTUAL
2010

DEP.
ACUMU.
2009

PROV.
DE EJERC.
2010

DEP.
ACUMU.
2010

112226240001

112248020013

EXTRACTOR DE AIRE

MARCA:

MODELO:

SERIE:

O/C: 1116

FECHA: 23/06/2010

PCS:

FECHA:

UBICACION: ALMACEN - NO SALIO

8.500,00

8.500,00

0,00

425,00

425,00

TOTAL MES DE JUNIO 2010

8.500,00]

8.500,00

0,00]

425,00

425,00

CONSERVADOR PARA SANGRE

MARCA: HELMER

MODELO: IHBB245

SERIE: 994445

O/C: 1677

FECHA: 23/08/2010

PCS: 3254

FECHA: 30/10/2010

UBICACION: DPTO. DE PATOLOGIA - BANCO DE SANGRE

59.850,00

59.850,00

0,00

1.995,00

1.995,00

TOTAL MES DE AGOSTO 2010

59.850,00]

59.850,00

0,00]

1.995,00]

1.995,00]

EXTRACTOR DE AIRE

MARCA: HORNEXA

MODELO:

SERIE:

O/C: 2839

FECHA: 21/12/2010

PCS: 4832

FECHA: 31/12/2010

UBICACION: SERVICIO DE ANESTESIA Y CENTRO QUIRURGICO

5.200,00

5.200,00

0,00

0,00

0,00




MINISTERIO DE SALUD
HOSPITAL NACIONAL
HIPOLITO UNANUE

CODIGO DE LA CUENTA INVENTARIADA: 1503.020901 - AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION

INVENTARIO FISICO 2010

DIRECCION DE LOGISTICA

CONTROL DE BIENES
PATRIMONIALES

Ne

CODIGO

DESCRIPCION

VALOR
DE
ADQUISIC.

VALOR
ACTUAL
2010

DEP.
ACUMU.
2009

PROV.
DE EJERC.
2010

DEP.
ACUMU.
2010

112253960003

112248020014

INYECTOR DE AIRE

MARCA: HORNEXA

MODELO:

SERIE:

O/C: 2839

FECHA: 21/12/2010

PCS: 4832

FECHA: 31/12/2010

UBICACION: SERVICIO DE ANESTESIA Y CENTRO QUIRURGICO

EXTRACTOR DE AIRE

MARCA:

MODELO:

SERIE:

O/C: 2813

FECHA: 17/12/2010

PCS: 4824

FECHA: 31/12/2010

UBICACION: JEFATURA DPTO. DIAG. POR IMAGENES

5.200,00

10.800,00

5.200,00

10.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL MES DE DICIEMBRE 2010

21.200,00

21.200,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL ANO 2010|

99.744,00|

99.744,00]

0,00]

3.184,55|

3.184,55)|




